
Poznámka: Uchazeč vyplňuje pouze zeleně podbarvená pole

Obrázek Popis prvku* Rozměry š x h x v (cm) Vyhotovení ks
Cena za 1 ks                            

v Kč bez DPH**

Cena celkem               v 

Kč bez DPH 

(automatický dopočet)

CHODBA

1

Demontáž a likvidace stávajících dveří u vestavných skříní na chodbě a 

dodání nových dveří včetně zámku a kování a krycích obložek kolem celých 

dveří, včetně zakrytí veškerých původních viditelných korpusů.

šíře 108 cm x 206 cm výška, 

obložky 3 cm široké kolem 

celých dveří

dekor KRONOSPAN 101 BS, úchytky vrtány svisle Hettich 

Rovigo nerezový vzhled kartáčovaný rozteč 96 mm
4 7448 29792

2

Demontáž a likvidace stávajících prosklených dveří na chodbě a dodání 

nových prosklených dveří - čiré sklo v ALU rámečku tl. 45 mm - výrobce 

SALU Systems - profil G barevnost světlý nerez, včetně kování a krycích 

obložek kolem celých dveří, včetně zakrytí veškerých původních viditelných 

korpusů. V tomto případě např. překrytím nových LTD desek tl. 8 mm po 

celém korpusu

šíře 108 cm x 206 cm výška, 

obložky 3 cm široké kolem 

celých dveří

ALU ráměček 45 mm světlý nerez, čiré sklo, ostatní plochy 

dekor KRONOSPAN 101 BS, úchytky vrtány svisle do rámečku 

Hettich Rovigo nerezový vzhled kartáčovaný rozteč 96 mm

2 22762 45524

KANCELÁŘ A 107

3

Pracovní stůl, podnož tvar O tvoří 2 bočnice z ocelového profilu spojené 

dvěma ocelovými příčníky. Pracovní deska má tloušťku 38 mm včetně 

kabelové průchodky

200 x 100 x 75 cm deska 

tloušťka 3,8 cm
dekor KAINDL 37967 SU, podnož RAL 7024 mat 1 10488 10488

4 Kovový kabelový kanál sklopný pro vodorovné umístěná kabelů min 170 x 10 cm  RAL 7024 mat 1 1074 1074

5
Mobilní kontejner na kolečkách, blokace zásuvek proti překlopení, centrální 

zámek, celokovové zásuvky, tužkovník
42 x 60 x 58 cm

dekor KAIDL 37967 SU, úchytky vrtány vodorovně Hettich 

Rovigo nerezový vzhled kartáčovaný rozteč 96 mm
1 5824 5824

Příloha č. 3 - Cenová nabídka



6
Skříň 5OH s dveřmi, šatní s výsuvným rámem pro umístění ramínek,  

zapuštěné rektifikační šrouby - viz popis
80 x 44 x 187,5 cm

dekor KAIDL 37967 SU, úchytky vrtány vodorovně Hettich 

Rovigo nerezový vzhled kartáčovaný rozteč 96 mm
1 8189 8189

7 Skříň 5OH s dveřmi, policová, zapuštěné rektifikační šrouby - viz popis 80 x 44 x 187,5 cm
dekor KAIDL 37967 SU, úchytky vrtány vodorovně Hettich 

Rovigo nerezový vzhled kartáčovaný rozteč 96 mm
1 8322 8322

8 Skříň 2OH s dveřmi, policová, zapuštěné rektifikační šrouby - viz popis 100 x 44 x 75 cm
dekor KAIDL 37967 SU, úchytky vrtány vodorovně Hettich 

Rovigo nerezový vzhled kartáčovaný rozteč 96 mm
2 5263 10526

9 Skříňka atypový rozměr - otevřená, závěsná 150 x 32 x 32 cm dekor KAIDL 2162 PE 1 3092 3092

10 Polička, přichycená na trny do zdi 90 x 32 cm, tl 3,8 cm dekor KAIDL 2162 PE, ABS 2 mm 1 1248 1248

11
Skříň atypová s dveřmi závěsná, 1x korpus, 2x dveře sklopné s lankem, 

otevírání na systém Tip on zatlačení, bez zámku

200 x 32 x 40 cm - 2x dveře 

výklop s lankem 
dekor KAIDL 2162 PE 1 10127 10127



12
Skříň atypová s dveřmi závěsná, dveře sklopné s lankem, otevírání na systém 

Tip on zatlačení, bez zámku

100 x 32 x 40 cm, výklop s 

lankem
dekor KAINDL 37967 SU 1 5064 5064

13 Deska ke stávajícímu konferenčnímu stolu 120 x 80 cm, tl 2,5 cm dekor KAIDL 2162 PE, ABS 2 mm 1 1539 1539

14

Kancelářská pracovní židle, čalouněný sedák a vysoký síťovaný opěrák s 

podhlavníkem vyplněný pružnou síťovinou, která obsahuje elastickou Lycru, 

díky tomu je mnohem pevnější a pružnější než běžné síťoviny. Opěrák 

výškově stavitelný. Oddělená bederní podpěrka samostatně nastavitelná. 

Kvalitní synchronní mechanismus, posuv sedáku, výškově a šířkově 

stavitelné područky. Kříž a konstrukce židle leštěný hliník.

černá látka na sedáku, černá nebo šedá pružná síťovina, kříž a 

konstrukce židle včetně držáku zádově opěrky leštěný hliník
1 17670 17670

KANCELÁŘ A 108

15

Pracovní stůl, podnož U - ze svařovaného ocelového obdelníkového profilu 

spojené vždy 2 příčníky, které jsou umístěny po celé ploše stolu. Pracovní 

deska má tloušťku 25 mm, včetně kabelové průchodky

200/80 x 160/80 dekor KAINDL 37967 SU, podnož RAL 7024 mat 2 10336 20672

16

Pracovní stůl, podnož U - ze svařovaného ocelového obdelníkového profilu 

spojené vždy 2 příčníky, které jsou umístěny po celé ploše stolu. Pracovní 

deska má tloušťku 25 mm, včetně kabelové průchodky

160 x 80 cm x 75 cm
dekor KAINDL 37967 SU, léta dřevodekoru kolmo, podnož RAL 

7024 mat
1 5634 5634

17 Kovový kabelový kanál sklopný pro vodorovné umístěná kabelů min 170 x 10 cm  RAL 7024 mat 2 1074 2148



18

Atypová skříň oboustranná 2OH s dveřmi z jedné strany, uvnitř policová do 75 

cm výšky a zbytek záda od otevřených polic přístupných z druhé strany viz. 

vizualizace, zapuštěné rektifikační šrouby - viz popis,otevírání na systém Tip 

on zatlačení, bez zámku

80 x 35 x 100 cm
dveře a horní víko - dekor KAIDL 37967 SU, korpus KAINDL 

2162 PE, bez úchytek
4 5926 23704

19
Paravan s upevněním do desky stolu s napichovací vrstvou z molitanu 

oboustranně, celočalouněný, kulaté rohy
200 x 40 cm látka Bombay 56 (tmavší šedá) 1 4703 4703

20 Skříň 5OH s dveřmi, policová, zapuštěné rektifikační šrouby - viz popis 90 x 44 x 187,5 cm

dveře a horní víko - dekor KAIDL 37967 SU, korpus KAINDL 

2162 PE, úchytky vrtány vodorovně Hettich Rovigo nerezový 

vzhled kartáčovaný rozteč 96 mm

3 9021 27063

21 Skříň 5OH s dveřmi, policová, zapuštěné rektifikační šrouby - viz popis 90 x 44 x 187,5 cm

dveře a horní víko - dekor KAIDL 37967 SU, korpus KAINDL 

2162 PE, úchytky vrtány vodorovně Hettich Rovigo nerezový 

vzhled kartáčovaný rozteč 96 mm

2 9021 18042

22 Skříň 2OH s dveřmi, policová, zapuštěné rektifikační šrouby - viz popis 90 x 44 x 85 cm

dveře a horní víko - dekor KAIDL 37967 SU, korpus KAINDL 

2162 PE, úchytky vrtány vodorovně Hettich Rovigo nerezový 

vzhled kartáčovaný rozteč 96 mm

1 4855 4855

23
Konferenční stolek kruhový, pr. 60 cm, centrální noha celokovová s kruhovým 

talířem
pr. 60 cm, v. 65 cm dekor KAINDL 37967 SU, podnož RAL 7024 mat 1 3952 3952



24 Konferenční křesílko, nohy celodřevěné korpus celočalouněný

Podnož celodřevěná moření co nejblíže dekoru KAINDL 37967 

SU, korpus umělá kůže (koženka) jemnější vzhled s obsahem 

bavlny 

2 10883 21766

25

Kancelářská pracovní židle, čalouněný sedák i opěrák, synchro mechanika 

nastavitelná bočním ovladačem, výškově stavitelné područky s měkčenými 

loketními opěrkami, posuv sedáku, nastavitelná bederní opěrka výškově i 

hloubkově, kříž černý nebo leštěný 

Látka Bombay 56 (tmavší šedá) nebo podobná 2 7719 15438

ZASEDACÍ MÍSTNOST - kancelář A 109

26

Jednací stůl atypový dle fota a vizualizace, sklo lacobel v barvě antracit 

zafrézované ve stolové desce, elektrifikace vede podnožím stolu a v desce je 

6 výklopů pro elektroboxy, stolová deska je 38 mm silná 

dekor KAINDL 37967 SU, sklo lacobel barva antracit 1 58608 58608

27

Elektrifikace skrytá, vedená podnožím a konstrukcí stolu obsahující 6x 

elektrobox ( 3x silová zásuvka, 2x data, HDMI, 2x USB) integrovaný do stolu 

pod výklopnou deskou

1 36819 36819

28 Skříň 2OH s dveřmi, policová, zapuštěné rektifikační šrouby - viz popis 90 x 44 x 85 cm
dekor KAIDL 37967 SU, úchytky vrtány vodorovně Hettich 

Rovigo nerezový vzhled kartáčovaný rozteč 96 mm
4 4855 19420

29 Skříň 2OH s dveřmi, policová, zapuštěné rektifikační šrouby - viz popis 80 x 60 x 85 cm
dekor KAIDL 37967 SU, úchytky vrtány vodorovně Hettich 

Rovigo nerezový vzhled kartáčovaný rozteč 96 mm
3 5018 15054



30 Skříň 6OH s dveřmi, policová, zapuštěné rektifikační šrouby - viz popis 82 x 60 x 205 cm
dekor KAIDL 37967 SU, úchytky vrtány vodorovně Hettich 

Rovigo nerezový vzhled kartáčovaný rozteč 96 mm
3 9800 29400

31 Konferenční křesílko, nohy celodřevěné korpus celočalouněný

Podnož celodřevěná moření co nejblíže dekoru KAINDL 37967 

SU, korpus umělá kůže (koženka) jemnější vzhled s obsahem 

bavlny 

22 10883 239426

32
Konferenční stolek kruhový, pr. 60 cm, centrální noha celokovová s kruhovým 

talířem
pr. 60 cm, v. 65 cm dekor KAINDL 37967 SU, podnož RAL 7024 mat 2 3952 7904

STAVEBNÍ ÚPRAVY

33

Výměna podlahové krytiny, stržení stávající krytiny, úprava a broušení 

podkladu po strženém koberci, samonivelační stěrka podkladu, položení 

nových zátežových kobercových čtverců v ploše 200 m
2
 ve 3 kancelářích a 

na chodbě včetně podlahových lišt z PVC s pruhem stejného koberce dle 

specifikace

1 312323 312323

34

Výmalba celých prostor omyvatelnou barvou DULUX včetně stropů bílá (460 

m
2
) + barevná (85 m

2
) dle vizualicí a specifikace včetně barevných polepů ve 

3 kancelářích a na chodbě. Součástí je olepení oken a parapetů, veškeré 

zakrývací práce dle specifikace

1 108959 108959

35

Demontáž stávajících dveří včetně obložek 13 ks, instalace nových dveří 

včetně obložek, dveře plné MDF lakované bílá barva rozměr (80 x 210 cm) 

včetně obložek ve stejném vyhotovení včetně kování a zámků - 13ks dveří dle 

specifikace

1 264391 264391

1398760
Celková cena za provedení Díla v Kč bez DPH (automatický dopočet)

* Bližší popis prvků a stavebních úprav je uveden v příloze č. 2 smlouvy s označením - Technická specifikace 

jednotlivých nábytkových prvků a stavebních úprav.



** Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady zhotovitele spojené s Dílem, tj.zejména náklady spojené s dodáním, 

nastěhováním, instalací, montáží a ekologickou likvidací obalů a jiných odpadů.


